INDICAÇÃO Nº 153/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após
ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, que
junto ao setor competente estude a possibilidade de fornecer joelheira
e bolas 8.0 para time de vôlei adaptado do município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que atualmente

o time de vôlei adaptado tem usado materiais fornecidos pela gestão

anterior, e pelo tempo de uso desgastou ou está inviável para uso.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora